

VYŘIZUJE: Ing. Pekárek
TEL.: 511 189 009
E-MAIL: pekarek@vinohrady.brno.cz
DATUM: 2019-03-06

Poskytnutí informací

Níže Vám poskytujeme požadované informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. k Vaším jednotlivým dotazům:

- 1) Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace nebylo vydáno, neboť plocha, na níž je umístěna stavba části restaurace „U radnice“ není dálnicí, silnicí ani místní komunikací.
- 2) V příloze zasíláme aktuální povolení této dočasné stavby.

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA
BRNO – VINOHRADY, odbor finanční a výstavby
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

Č.J.: BVIN 06625/2012/FIN/Kub
SPIS. ZN.: BVIN 06625/2012/2
VYŘIZUJE: Ing. Roman Kubiček
TEL.: 544210839
DATUM: V Brně dne 17.12.2012

SOUHLAS SE ZMĚNOU V UŽÍVÁNÍ STAVBY

Dne 11.12.2012 oznámil pan

změnu v užívání dočasné stavby zastřešené předzahrádky provozovny restaurace „U radnice“ na části pozemku parc.č. 7652/9 v k.ú. Židenice (dle GP č. 1810-111/2004 pro rozdělení pozemku označen jako pozemek parc.č. 7652/103 k.ú. Židenice) u objektu Velkopavlovická 25, č. pop. 4310, 628 00 Brno, spočívající v prodloužení užívání této dočasné stavby do 1.9.2021.

Úřad městské části města Brna Brno - Vinohrady, odbor finanční a výstavby jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“), posoudil Vaše oznámení a na základě tohoto posouzení podle § 127 odst. 2 stavebního zákona se změnou v užívání dočasné stavby **zastřešené předzahrádky provozovny restaurace „U radnice“** na části pozemku parc.č. 7652/9 v k.ú. Židenice (dle GP č. 1810-111/2004 pro rozdělení pozemku označen jako pozemek parc.č. 7652/103 k.ú. Židenice) u objektu **Velkopavlovická 25, č. pop. 4310, 628 00 Brno, spočívající v prodloužení užívání této dočasné stavby do 1.9.2021,**

s o u h l a s í .

Úřad městské části města Brna
Brno – Vinohrady
odbor finanční a výstavby
Brno, Velkopavlovická 25, 628 00
„otisk úředního rážítka“

Ing. Květoslav Pekárek
vedoucí odboru fin. a výstavby

Pk.

